
  
ГІРСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА   

БОРИСПІЛЬСЬКИЙ  РАЙОН 

КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про затвердження ставок транспортного податку на 2020 рік 

 

Керуючись статтею 143 Конституції України, відповідно до Бюджетного 

кодексу України, статті 267 Податкового кодексу України, пункту 24 частини 

першої статті 26 та статті 69 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Гірська сільська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Встановити ставку транспортного податку  на 2020 рік у розмірі 25000 

грн. за кожен легковий автомобіль, з року випуску якого минуло не більше 

п’яти років (включно) та середньоринкова вартість якого становить понад 375 

розмірів мінімальної заробітної плати, встановленої законом на 1 січня 

податкового (звітного) року.  

2. Рішення набирає чинності з 01.01.2020 року. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

бюджету, фінансів, соціально-економічного та культурного розвитку. 

 

 

с. Гора 

від 20 червня 2019 року 

№ 1383-74-VII 

 

 

 

Сільський голова                                                    Р. М. Дмитрів  

 

 

 

 

 
 

 


